



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
odbor hospodářské správy**

**foi+request-3850-
7d7b1df8@infoprovsechny.cz**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-022513/2015

Vyřizuje linka: Vilímková,338

V Praze dne: 27.2.2015

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor hospodářské správy obdržel dne 13.2.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

*„Vážená paní, vážený pane,
žádám o poskytnutí*

- 1) veškerých smluv (vč. případných příloh a dodatků)uzavřených se společností EI PRAGUE, s.r.o. v roce 2014 a*
- 2) informaci o celkových výdajích MČ na vytvoření aplikace Moje Praha 10.“*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

K bodu 1)

Smlouva se společností EI PRAGUE, s.r.o., nebyla ze strany MČ Praha 10 uzavřena. Na základě poptávkového řízení byla vystavena dne 7.1.2014 objednávka č. OHS/0011/2014, která je ekvivalentem takové smlouvy a zasíláme Vám ji v příloze.

K bodu 2)

Celkové výdaje MČ na vytvoření aplikace moje Praha 10 činily 508.200,- Kč.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Městské části Praha 10.

Josef Berka
vedoucí odboru hospodářské správy

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093338
fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz